Explicit priailegium decime episcopi et canonicoram.

a) Am Rande steht von jungerer Hand, cursiv: Nota de magno prato, 
memoria, ist ausserhalb des Randes später richtig hinzngefögt.

b) Das: me des Wortes:

das nicht mehr vorhandene ß u d s o w ,  ferner durch R a u t l n i t z  und S c h r e i b e r s ­
d o r f  als die Gegend um Silberberg deutlich bezeichnet wird. S. auch oben S. 46 ff.

247) S. oben S. 130.
248) S. oben S. 130.
249) S. oben S. 59 ff,
250) S. oben S. 40 u. 42.
251) Diese Urkunde ist nur noch in der Beglaubigung der Bischöfe J o h a n n  von B r e s ­

l a u  und K o n r a d  von L e b u s  v. 2. April 1296, wie Nr. 1, vorhanden und stimmt 
mit obiger wörtlich und genau überein, ausser dass sic für B a r d a m :  B a r d o ,  für

I
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Statatuniy ut pro canonicis oretur«
135

Nunc scire debent uniuersi moderni et futuri, claustro in isto sub ordinis 
rigore deo seruienteiS, quod tres abbates, qui sibi uicissim hic successerunt ui­
dehcet P e t n i s ,  G o d e f r i d u s ,  Bolaiidus®®®) ordiiiaueruiit et statuerunt, ut 
pro domino T h o m a  episcopo et suo capitulo, uidelicet personis in prescripto 
priuilegio nominatis fiat in perpetuum commemoratio post finem eorum, in missis 
pro defunctis et uigiliis sacris cyterisque orationibus, ut deus omnipotens retri- «X 
biiat eis pro suis nobis benefactis uitam eternam. Arnen,

Item , ut dominus ^ o m a s  sepedictus episcopus una cum domino 
Echardo a singulis sacerdotibus in canone missarum perpetuo

semper nominentur.
Item , quia dominus T ( h o m a s )  episcopus et prefatus dominus E k h a r -  

d u s  huic claustro magna fecerunt, predicti abbates statuerunt, ut singuli sacer­
dotes, presentes et futuri, domini T h o m e  episcopi et domini E c k h a r d i  pre- 
scnpti canonici memoriam in missarum canone nominatim perpetuo semper
iâ)Ciâ>nt«

u t hoc statutum nulli sit tempore futuro honerosum uel contrarium, 
e istorum uirorum benigna pietate adhuc modicum quid successori­

bus nostris scribemus.
Ut ergo sciatis, quoto anno uel tempore unusquisque eorum, qui huic clau­

stro benefecerunt ab hac uita sit egressus, notandum quod dominus P e t r u s  
prescnptus W r a t ( i z l a u i e n s i s )  prepositus anno domini M C C X L . obdormiuit 1240. 
111 unnsto. Ab hoc anno singulis annis quocunque die uel tempore eius anni- 
uersariufe uigiliarum et missarum exeqiiiisque aliis celebretur pro eo in claustro. 
Dominus T h o m a s ,  tertius decimus W r a t ( i z l a u i e n s i s )  episcopus, hoc no­
mine A horna in eadem ecclesia primus, obiit anno domini M C C L X V H I. in o 
n ^ te  Canciajnorum. Quia hic sua largitate isto in claustro diuinum stabiliuit f J  u! 
omcium, suademus et rogamus dominos et fratres nostros, presentes et futuros 
ut eius anniuersarium prescripta die in uigiliis et missis sollempnibus pernetuo 
studeant celebrare.